
ME - 18. týden                8. – 12. ledna  

Příští týden není v pondělí tělocvik (v pátek bylo bruslení), vše ostatní je beze změny.  
 

V úterý 9.1.2024 se v 8:55 hodin zúčastníme scénického čtení v jídelně školy. Předpokládaná cena je 

50 Kč (podle počtu zúčastněných dětí) a bude hrazena po představení ze školní pokladny.    

Prosím zkontrolujte zůstatky.   
 
Ve středu nás čeká přednáška o včelařství s panem Boturem v čase 10-11:30. Po ní bude plabvání (4.r) a Tv 
(5.ročník) 
 
Budeme psát: 
Diktát: 4. ročník koncovky ženského rodu, 5.ročník koncovky přídavných jmen tvrdých a měkkých.  
Minutovka matematika: písemné dělení jednociferným dělitelem a závorky 
 
V dalším týdnu nás čekají pololetní písemné práce. S dětmi si vše během příštího týdne zopakujeme. 
 
Plány angličtina: 
4.ročník:  My Dream house - popis vysněného domu. Space Explorers - posleh a práce s komiksem. Procvičuj 
slovíčka - pracovní sešit strana 62 (My bedroom) 
 
5. ročník: Have got - otázky, rozhovory (průzkum) Procvičuj slovíčka lekce 2ABC - pracovní sešit strana 72-73 - 
poslech vložen v Google učebně. 
 

Další sdělení:  

Moje prezentace zvíře – téma: 

                                          - do kdy:  

 

Moje prezentace Přv – téma: 

                                          - do kdy:  

 

Podpis rodičů: 

 

 

 


